
Smlouva o dílo č.027/2010/2019

uzavřená dle §2586 a následujícího zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vystaveno dne: 2.5.2019 
Doba plnění od: 05/2019 

do: 05/2019

Adresa odběratele: 

Město Krnov 

Hlavní náměstí 1 

794 01 Krnov

Identifikační údaje dodavatele:

Název:
Sídlo:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Identifikační údaje odběratele:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C, vložka 11118,
Ing. Liborem Stajkem, jednatelem společnosti

Město Krnov

Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
Ing. Tomášem Hradilem, starostou města

LO

10
o

>  v- ( J>

£ o w

—, lOO) £ °TfIU ■
>l -  CM 
^ OfO
'>oN  c>  
to a>n+J >0^
W 3Z

^  n , v

L

Předmět Smlouvy

Předmětem smlouvy je dodání realizační projektové dokumentace pro vydání společného povolení pro 
investiční záměr výstavby nové jímky kalu na ČOV.

Zpracovaná projektová dokumentace bude předána v tištěné podobě ve dvou vyhotovení a také 
v elektronické podobě.

Součástí bude také zpracovaný rozpočet.

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.- Město Krnov SoD -  Dodávka projektové dokumentace na výstavbu nové jímku kalu

1

¡s
ty

: 
2
 
p

ří
lo

h
y
: 

4
 d

ru
h

 
p

ř.
: 

d
o

p
o

ru
č
.:

Osobní údaj

Osobní údaj

Osobní údaj



Doba plnění:

Dodavatel se zavazuje provést dílo v době od 05/2019 do 05/2019.

III.

Cena za dílo

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v předmětu této smlouvy je sjednána 
dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla bez DPH: 202.920,- Kč bez DPH

(slovy:dvěstědvatisícdevětsetdvacet)

Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o
dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací.

2. Cena sjednaná dle tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překroěitelná pouze za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s 
úplným a bezvadným dokončením díla.

IV.

Platební a fakturační podmínky

1. Faktura bude vystavena po předání předmětu plnění.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení odběrateli, pokud nedojde^kjiné dohodě 
mezi smluvními stranami

3. Faktura - dajový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z pjdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít tyto 
náležitosti, má odběratel právo ji neprodleně vrátit dodavateli k doplnění nebo novému vyhotovení.

VI.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese dodavatel v plném rozsahu až do dne převzetí díla 
odběratelem.

2. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

3. Dodavatel je povinen nahradit odběrateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků dodavatele dle této Smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této Smlouvy bude mít na vlastní

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.- Město Krnov SoD -  Dodávka projektové dokumentace na výstavbu nové jímku kalu

2

Osobní údaj



/ náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající 
z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 10 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod 
způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
a) v případě, že neprovede dodavatel dílo včas, je povinen odběrateli zaplatit 0,05% z ceny díla za 

každý i započatý den prodlení,
b) v případě, že dodavatel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato ve stanovené 

lhůtě, je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH 
za každý i započatý den prodlení

c) pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sj ednávaj í smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy.

2. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

IX.
Společná a Závěrečná ujednání

1. Platnost a účinnost této smlouvy vzniká dnem jejího podpisu oběma stranami. Měnit a upravovat 
smlouvu lze jen na základě dohody obou smluvních stran a to písemně formou dodatku ktéto 
smlouvě.

2. Tato smlouva j e vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po j ednom vyhotovení. v

3. Účastníci si smlouvu přečetli, rozumí všem jejím ustanovením, s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem.

4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání budě zveřejněn odběratelem v registru 
smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu 
poskytne smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

íéfflLOM f f -  O T b i L O  - ¿¡tvou  « ¿ r f
.1 2 ) . f -

V Krnově dne:

za jýódavateíe: '

Ing. Libor Staněk 
..jednatel společnosti

H  | * t O,  L/ I Vs-  t/ * t  I

starosta města

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.- Město Krnov SoD -  Dodávka projektové dokumentace na výstavbu nové jímku kalu

3

22.5.2019

Osobní údaj Osobní údaj




